

中国人民财产保险股份有限公司

建设工程施工合同履约保证保险条款(福建地区适用)保险单(电子保单)

保险单号: PBAS202235060000E48447

鉴于投保人已经仔细阅读了中国人民财产保险股份有限公司建设工程施工合同履约保证保险(福建地区适用)条款, 并已知悉了条款中免除保险人责任的内容(包括但不限于责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理等); 愿意以上述条款的约定为基础向保险人投保建设工程施工合同履约保证保险(福建地区适用), 并按本保险合同约定交付保险费, 保险人同意按照本保险合同的约定承担保险责任, 特立本保险单为凭。

投保人	名称	福建省交通规划设计院有限公司		组织机构代码	91350000488000759L	
	联系人	吴晓静		联系方式	18905907709	
	地址	交通路43号		邮编		
	企业性质			企业资质		
被保险人	名称	漳浦县深土镇人民政府		组织机构代码	11350623003898135W	
	联系人	陈先生		联系方式	15260027819	
	地址	无		邮编		
建设工程	招标文件编号	E3506230601800238001		工程合同编号		
	工程名称	深土镇山竹线提升改造工程勘察设计		工程项目类型	<input type="checkbox"/> 公共建设项目 <input type="checkbox"/> 非公共建设项目	
	工程地址					
	计划工程期限					
	工程预计合同造价	人民币(大写) 壹佰壹拾叁万壹仟贰佰元整¥: 1131200.00元				
	保证金	人民币(大写) 贰万元整¥: 20000.00元				
	反担保方式、种类及覆盖比率	<input type="checkbox"/> 抵押 说明: 比率: <input type="checkbox"/> 质押 说明: 比率: <input type="checkbox"/> 保理 说明: 比率: <input type="checkbox"/> 其他方式 说明: 比率:				
保险金额	保险金额与工程造价比例					
	总保险金额	人民币(大写) 贰万元整¥: 20000.00元				
	分项名称	分项保险金额占总保险金额比例(%)	分项保险金额			
	<input type="checkbox"/> 投标保证保险金额(中标后转入履约保证保险金额的一部分)	100	20000.00元			
	<input type="checkbox"/> 履约保证保险金额(包含中标后转入的投标保证保险金额)	0	0元			
	其中: 项目经理履约保证保险金额	0	0元			
	施工项目班子技术管理人员履约保证保险金额	0	0元			
	工程安全文明施工履约保证保险金额	0	0元			
	质量履约保证保险金额	0	0元			
	工期履约保证保险金额	0	0元			
<input type="checkbox"/> 支付保证保险金额	0	0元				
其中: 支付职工工资	0	0元				
保险费率	0.01000000					
保险费	人民币(大写) 贰佰元整¥: 200.00元					
赔款等待期	0天					
保险期间	共12个月, 自2022年11月8日零时起, 至2023年11月8日零时止					

绝对免赔率、免赔额			
	分项名称	免赔率	免赔额
绝对免赔率、免赔额	投标保证金金额（中标后转入履约保证金金额的一部分）	0	0元
	履约保证金金额（包含中标后转入的投标保证金金额）	0	0元
	其中：项目经理履约保证金金额	0	0元
	施工项目班子技术管理人员履约保证金金额	0	0元
	工程安全文明施工履约保证金金额	0	0元
	质量履约保证金金额	0	0元
	工期履约保证金金额	0	0元
	支付保证金金额	0	0元
	其中：支付职工工资	0	0元
交费形式	<input type="checkbox"/> 现金 <input checked="" type="checkbox"/> 转账 <input type="checkbox"/> 其他		交费日期：
争议处理	诉讼		
特别约定	1、本保单仅承保投标保证金责任，不承保工程履约或支付履约责任，故中标后转入该工程项下任何履约保证金的保险金额为0元。 2、本保单投保《中国人民财产保险股份有限公司福建省分公司建设工程施工合同履约保证保险附加先行赔偿及追偿保险条款》。 3、自中标通知书发出之日起，投保人未中标的，本保险责任终止。 4、本保单争议纠纷受理地为福建省漳州市芗城区人民法院，相关法律文书送达地址以本保单载明的投保人联系地址为准，无需公告送达。		
投保附件	<input type="checkbox"/> 工程合同 <input type="checkbox"/> 工程承包金额明细表 <input type="checkbox"/> 工程设计书 <input type="checkbox"/> 工程进度表 <input type="checkbox"/> 其他 <input type="checkbox"/> 工地略图 <input type="checkbox"/> 工程地质报告 <input type="checkbox"/> 承包人工程承包许可证 <input type="checkbox"/> 分包人工程承包许可证		
投保人声明	保险人已将建设工程施工合同履约保证保险（福建地区适用）所使用的条款（包括责任免除及退保内容）和特别约定向本人做了明确说明，本人已充分理解；上述所填的内容均属实，同意以此投保单作为订立保险合同的依据； 投保人签名： 保险人（签章）： 2022-11-04		

鉴于投保人已向本保险人投保建设工程施工合同履约保证保险（福建地区适用），并按本保险单约定交付保险费，保险人同意按照本保险单所适用条款及上述特别约定承担保险责任，特立本保险单为凭。

全国统一服务电话： 95518
 保险人联系地址： 福建省漳州市龙海市九湖镇衍后村衍后117-2号5室 邮政编码： 363000
 复核： 13164020 制单： 苏燕萍 经办： 吴雪晴
 尊敬的客户：您可通过本公司网站(www.picc.com)、010-95518客服电话或附近的营业网点查询保险单信息，若对查询结果有异议，请通过以上三种渠道联系本公司。

